
令和４年８月３日（F）
浦添市医師会 会員各位

浦 添 市 医 師 会

会 長 洲鎌 盛一

（公印省略）

日医かかりつけ医機能研修制度 令和 4 年度応用研修会（Web 講習会）

の開催について（ご案内）

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

標記の件につきまして、沖縄県医師会より別紙の通りご案内が届いておりま

すのでご連絡申し上げます。

既に沖縄県医師会より施設長宛て案内がなされているかと存じます。来る８

月７日（日）の第１回の沖縄県医師会館でのご受講については、あと１５名程

は定員に余裕があるようです。沖縄県医師会館への参加申込期日は過ぎており

ますが、参加をご希望の場合は事前の準備等がございますので、別紙現地参加

申込書へご記入の上、お早めに沖縄県医師会あて FAX（０９８－８８８－００

８９）にてお申込みくださいますようお願い申し上げます。

なお、第１回目の Web 受講は申込は終了しておりますのでご了承ください

ませ。

第２回、第３回につきましては Web のみの受講になります。こちらはこれ

から申し込みが始まりますので、開催要綱をご確認くださいますようお願い申

し上げます。申込につきましては、各回の申込期間内に各自で Web システム

の受講申し込みサイト（https://seminar.med.or.jp/）へアクセスしお申込みく

ださい。Web システムに関する詳細は【別紙３】「申込方法と Web 受講の流

れ」をご確認くださいますようお願い申し上げます。

※開催要綱は浦添市医師会ホームページ「資料コーナー」へ掲載いたします。

記

〇日医かかりつけ医機能研修制度 令和４年度応用研修会（Web 講習会）

 開催日時：令和４年 ８月 ７日（日）１０：００～１７：１５（第 1 回）

令和４年 ９月１８日（日）１０：００～１７：１５（第 2 回）

      令和４年１０月３０日（日）１０：００～１７：１５（第 3 回）

受講形式：日本医師会 Web 研修システムによる WEB 受講

受講料 ：無料

 申込 URL：日本医師会 Web 研修システム https://seminar.med.or.jp/ 

浦添市医師会事務局 山里

〒901-2132 浦添市伊祖 3-3-1 ｱﾙﾏｰﾚ 101 

T E L： 0 9 8 - 8 7 4 - 2 3 4 4 FAX： 0 9 8 - 8 7 4 - 2 3 6 2  

M a i l： i n f o @ ur a i s h i . o r. j p





(30名限定)










